Publicado no D.O.E. de:

	19/03/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO – PARAGUAÇU PAULISTA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 039/06/2025 – PROCESSO Nº 136.00012298/2025–40

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL AUGUSTO TORTOLERO ARAÚJO, da cidade de PARAGUAÇU PAULISTA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
113 – BIOLOGIA (BASE NACIONAL COMUM) (ENSINO MÉDIO (BNCC/ ETIM/ MTEC/ EM COM ÊNFASES/ ITINERÁRIOS FORMATIVOS/ PD))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
2 / LARISSA DE SOUZA ANDRADE / 443245526 / 46017856855 / 6,00;
3 / ROBERTA SOUZA ANNUNCIATO BUSATO / 534732434 / 47527489839 / 12,50;
4 / LAURA CAMARGO ZIBORDI / 53.677.523–0 / 45720435824 / 5,00;
5 / ARIANE SANCHES GARROSSINI / 415159751 / 43072255890 / 6,00;
6 / FABIANA PATRICIA DE MELLO / 25525795–8 / 30886043840 / 27,25;
10 / ANDRÉIA DE OLIVEIRA GIANNASI / 414708027 / 36862253875 / 25,25;
11 / SONIA REGINA BEIJAMIM DE BRITO / 463659089 / 38497066804 / 30,50;
12 / GISELE PIGATTO / 33793752/7 / 31343423830 / 41,87;
14 / GISLAINE DE SOUZA RODRIGUES / 46199009X / 39375778827 / 14,00;
15 / HENRIQUE ROSA / 42.096.260–8 / 31308630875 / 43,00;
16 / RAPHAEL RODRIGUES DE SOUZA / 56279492X / 46243043819 / 11,00;
17 / GUILHERME AUGUSTO SOARES ROÇA / 48384554–1 / 41782592881 / 19,87;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
1 / 25461872–8 / 29502444833 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.;
7 / 413562153 / 45611212859 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.;
8 / 401077809 / 34554704831 / Não efetuou upload da documentação comprobatória do Memorial Circunstanciado.;
9 / 522408096 / 46300033805 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no ato da inscrição.;
13 / RG28215435–8 / 25357833800 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições.;